cesis Mexicanae, ibidem canonicum poenitentiarium basilicae Guadalu-

pensis. 

15 iulii. — Cathedrali ecclesiae Limburgensi sac. Augustinum Kilian, 

eiusdem ecclesiae cathedralis canonicum. 

18 iulii. — Metropolitanae ecclesiae Tarraconensi R m u m D. Anto-

n inum Lopez et Pelaez, hactenus episcopum Iaccensem. 

— Metropolitanae ecclesiae Burgensi Rmum D. Iosephum Cadena 

et Eleta, hactenus episcopum Victoriensem. 

— Cathedrali ecclesiae Cordubensi R m u m D. Raymundum Guilla-

met et Coma, hactenus episcopum Legionensem. 

— Cathedrali ecclesiae Legionensi sac. Iosephum Alvarez Miranda, 

canonicum poenitentiarium cathedralis ecclesiae Ovetensis. 

— Cathedrali ecclesiae Segobriensi R m u m D. Aloisium Amigó et 

Ferrer, hactenus episcopum ti tularem Tagastensem et administratorem 

apostol icum dioecesis Celsonensis. 
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18 iulii 1913. — Cathedrali ecclesiae Salmantinae Rmum D. Iul ianum 

de Diego et Garcia Alcolea, hactenus episcopum Asturicensem. 

— Cathedrali ecclesiae Asturicensi sac. Antonium Senso Lázaro, 

canonicum cathedralis ecclesiae Matritensis. 

— Cathedrali ecclesiae Placentinae in Hispania sac. Emmanuelem 

Torres et Torres, canonicum decanum metropoli tanae ecclesiae Hispa­

lensis. 

— Cathedrali ecclesiae Pacensi Rmum D. Adulphum Pérez Muños, 

hactenus episcopum Canariensem. 

— Cathedrali ecclesiae Canariensi sac. Angelum Marquina Corrales, 

canonicum magistralem metropoli tanae ecclesiae Burgensis. 

— Cathedrali ecclesiae Oriolensi sacerdotem Raymundum Plaza et 

Blanco, dioecesis Conchensis, auditorem tr ibunalis sacrae rotae Matri­

tensis. 

— Cathedrali ecclesiae Victoriensi Rmum D. Prudent ium Melo et 

Alcalde, hactenus episcopum titularem Olimpiensem. 

28 iulii. — Cathedrali ecclesiae Nuceriae Paganorum sac. Iose­

phum Roméo, archidioecesis Rheginensis, ibique parochum loci vulgo 

Catona. 

— Cathedrali ecclesiae Laquedoniensi sac. Cosmam Agostino, dioe­

cesis Hieracensis, ibique parochum loci vulgo Mammola. 

— Cathedrali ecclesiae Cenetensi sac. Rodulphum Caroli, u rb i s 

Romae, cubicularium int imum Sanctitatis Suae, rectorem collegii san­

ctorum Caroli et Ambrosii de Urbe et officialem S. Congregationis de 

Religiosis. 

1 augusti. — Cathedrali ecclesiae S. Annae in America centrali 

sac. Rochum Orellana, archidioecesis S. Salvatoris, ibique cancellarium 

curiae archiepiscopalis. 

— Cathedrali ecclesiae S. Michaelis in America centrali sac. Ioannem 

Antonium Dueñas, canonicum metropoli tanae ecclesiae S. Salvatoris.